

GMINA BRÓJCE

95-006 Brójce 39, woj. łódzkie
powiat łódzki-wschodni
NIP 7282700283 REGON 472057750

Brójce, dnia 29.12.2022 r.

**Wszyscy Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j.) na zadanie pn.: „Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Gminie Brójce”. Numer sprawy: ZP.271.1.34.2022.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 22.12.2022 r.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j.) Zamawiający informuje wszystkich uczestników postępowania, że wpłynęły pytania do treści SWZ. Poniżej Zamawiający podaje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

W PFU na str. 18 istnieje zapis „Projektując i wykonując powierzchnie utwardzone Wykonawca uwzględnić musi uwarunkowania gruntowo-wodne podłoża (załącznik do PFU), planowane obciążenia ruchem (w tym pojazdów ciężarowych odbierających kontenery z odpadami o pojemności do ok 36 m3). W związku z tym prosimy o załączenie do dokumentacji warunków gruntowo-wodnych.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający, Gmina Brójce, załącza na stronie prowadzonego postępowania dokumentację z badań gruntowo-wodnych.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zmianę wymagań parametrów ładowarki kołowej (moc silnika 60 KM) na moc silnika 50 KM przy zachowaniu pozostałych parametrów. Zmiana ww parametrów umożliwi wybór u większej ilości producentów.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający, Gmina Brójce, dopuszcza zmianę wymagań parametrów ładowarki kołowej na moc silnika min. 50 KM przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 3:

W pkt. 2.12 PFU kontenery i pojemniki do magazynowania odpadów napisano, że PSZOK należy wyposażyć w następujące kontenery, m.in.

- 1 szt. poj. min. 36 m3
- 2 szt. poj. Min 7 m3 - kontenery otwarte

Czy Zamawiający potwierdza konieczność uwzględnienia w wycenie ww kontenerów biorąc pod uwagę, że opróżnianie ich odbywa się poprzez wymianę kontenera na inny (o ile umowa nie przewiduje inaczej), natomiast opróżnianie i dostarczenie tego samego kontenera podwyższa późniejsze koszty obsługi.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający, Gmina Brójce, potwierdza konieczność uwzględnienia w wycenie wskazanych w PFU kontenerów.

Pytanie nr 4:

W pkt 2.17 PFU stwierdzono, że wody roztopowe należy odprowadzić na teren własnej działki. Obecnie teren działki nachylony jest w stronę zachodnią. W celu prawidłowego odprowadzenia wody należało by dokonać niwelacji terenu w celu skierowania wody na teren zielony położony na działce 54/6 co wiąże się z dużymi kosztami.

Czy w związku z powyższym istnieje możliwość zaprojektowania podziemnych zbiorników na wodę deszczową, które odbierałyby wodę z PSZOK, a następnie Zamawiający opróżniałby te zbiorniki i wykorzystywał do podlewania terenów zielonych.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający, Gmina Brójce, dopuszcza możliwość zmiany sposobu odprowadzenia wód opadowych i roztopowych z zastrzeżeniem następujących warunków:

- dochowania zasad wskazanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, w szczególności § 27 ust. 1 tj. „dla całego obszaru plac ustala powierzchniowe odprowadzenia wód opadowych lub odprowadzanie do bezodpływowych zbiorników otwartych lokalizowanych w granicach działki do której inwestor ma tytuł prawny”;
- załączona koncepcja planu zagospodarowania terenu jest wstępną wersją sporządzoną na potrzeby zobrazowania zakresu przedsięwzięcia i Zamawiający dopuszcza zmianę zaproponowanego PZT w zakresie wymaganym do np. pozostawienie niezbędnego pasa zieleni po stronie zachodniej, w razie potrzeby z odpowiednią wymianą gruntu na grunt bardziej chłonny (w razie potrzeby), po wcześniejszym uzgodnieniu z nim zakresu zmian.

Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych Wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert dokonując poniższych zmian:

1. Rozdział XI. ust. 1 SWZ (Termin związania ofertą) otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 03.02.2023 roku.**”

2. Rozdział XIII. ust. 2 SWZ (Sposób oraz termin składania ofert) otrzymuje brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do dnia 05.01.2023 r., do godz. 11:00**”.

3. Rozdział XIV. ust. 1 SWZ (Termin otwarcia ofert) otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.01.2023 r., o godzinie 12:00**”.

Zamawiający, Gmina Brójce, udostępni na stronie prowadzonego postępowania poprawiony załącznik nr 2 do SWZ (Formularz oferty).



Wójt Gminy Brójce
mgr Radosław Agaciak



INSPEKTOR
mgr inż. Piotr Staszek



Kierownik
Referatu Inwestycji
mgr Anna Woźny